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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                 24.03.2017 година 
Општина Македонски Брод                           Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 3 – 2017 год. 
 

 
 
 

 



          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Годишен извештај за работа и Завршната сметка на ЈП 

,,Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2016 година. 

 

   

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на ЈП 

,,Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2016 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-248/3                                       Совет на општина Македонски Брод   

      20.03.2017 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За усвојување на Годишен извештај за работа и Завршната сметка на 

ЈКП ,,Комунална Хигиена“ Македонски Брод за 2016 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на ЈКП 

,,Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2016 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-248/4                                       Совет на општина Македонски Брод   

      20.03.2017 година                                                П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                               Дарко Трајкоски с.р.  
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          Врз основа на член 98 став 1, алинеја 4 од Законот за заштита на децата 

(Сл.весник на РМ бр.170/10 – пречистен текст), член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 

од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За усвојување на Завршната сметка на ОЈУ за деца Детска градинка „7-

ми Септември“ Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2016 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Општинската јавна установа за деца - Детска градинка „7-ми Септември“ 

Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2016 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18- 248/5                                      Совет на општина Македонски Брод   

      20.03.2017 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                Дарко Трајкоски с.р.  
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          Врз основа на член 126 став 1, алинеја 6 од Законот за основното 

образование (Сл.весник на РМ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 

6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и 145/15), член 36 став 1 

точка 9 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 

21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март  

2017 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За усвојување на Завршната сметка на ООУ „Св.Климент Охридски“ 

Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2016 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на  

Основно општинско училиште „Свети Климент Охридски“ Македонски Брод 

за 903,787 и 603 за 2016година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-248/6                                     Совет на општина Македонски Брод   

      20.03.2017 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                         Дарко Трајкоски с.р.  
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          Врз основа на член 89-а став 1, алинеја 4 од Законот за средното 

образование (Сл.весник на РМ бр.44/95.....6/12, 135/14), член 36 став 1 точка 

9 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 

став 1 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 

2017 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      За усвојување на Завршната сметка на СОУ „Св.Наум Охридски“ 

Македонски Брод за 903, 785, 787 и 603 за 2016 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на 

Средното општинско училиште „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод  

за 903, 785, 787 и 603 за 2016 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-248/7                                        Совет на општина Македонски Брод   

      20.03.2017 година                                                   Претседател,   

      Македонски Брод                                              Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За усвојување на План за вработување на Јавното претпријатие 

„Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2017 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои  Планот за  вработување  

на Јавното претпријатие „Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2017 

година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-248/8                                      Совет на општина Македонски Брод   

      20.03.2017 година                                              П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                             Дарко Трајкоски с.р.   
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За давање на согласност на одлуката на УО за План за работа и развој 

на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2017 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласнот на Одлуката 

бр.02-59/10 од 24.02.2017г. на УО за Планот за работа и развој на ЈКП 

„Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2017 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-248/9                                      Совет на општина Македонски Брод   

      20.03.2017 година                                                П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                               Дарко Трајкоски с.р.  

       

 

8



Vrz osnova na ~len 6 od Zakonot za meѓuopшtinska sorabotka 
(Slu`ben Vesnik na RM br.79/09) i inicijativata podnesena od strana na 

Gradona~alnikot na opшtina Makedonski Brod, Sovetot na opшtina 

Makedonski Brod на седницата одржана на ден 20 март 2017 година go donese 
sledniot  
 
 

 Utvrduvawe na predlog za 

vospostavuvawe na meѓuopшtinska sorabotka 
 

1.Sovetot na opшtina Makedonski Brod ja razgleda predlog 
inicijativata podnesena od strana na Gradona~alnikot na opшtina 

Makedonski Brod za vospostavuvawe na meѓuopшtinska sorabotka meѓu 

opшtinite Makedonski Brod i Demir Hisar na poleto na inspekciski 
nadzor odnosno vo domenot na grade`nata inspekcija utvrduva predlog za 

vospostavuvawe na meѓuopшtinska sorabotka. 
 

2.Ovoj predlog za vospostavuvawe na meѓuopшtinska sorabotka da se 

dostavi do Sovetot na opшtina Demir Hisar koj vo rok od 90 dena treba da se 
proiznese po ovoj predlog. 
 

3.Po utvrduvawe na predlogot od strana na Sovetot na opшtina Demir 
Hisar treba da se formira paritetna zaedni~ka komisija sostavena od 

ednakov broj ~lenovi predlo`eni od opшtinite koi vospostavuvaat 
meѓuopшtinska sorabotka. 
 

4.Komisijata treba da napravi analiza i procenka na predlog aktite 

za vospostavuvawe na meѓuopшtinskata sorabotka i oblicite preku koi ќe se 

ostvaruva meѓuopшtinskata sorabotka. 
 

5.Ovaj predlog za vospostavuvawe na meѓуopшtinska sorabotka vleguva 

vo sila osmiot den od denot na objavuvawe vo Slu`ben Glasnik na opшtina 
Makedonski Brod. 

 
 
 
Бр.18 – 248/10 

20.03.2017 година 

 
       Sovet na opшtina Mak.Brod 

       Pretsedatel, 
                   Darko Trajkosки с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување Утврдување на предлог за воспоставување на  

меѓуопштинска соработка  

 

 

 

 

 Се прогласува Утврдување на предлог за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

20.03.2017 година.  

 
 
   
 
Бр.08- 248 /30 

24.03.2017 година                                                             
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески  с.р.  
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година, донесе 

 

 

О д л у к а  

За давање на согласност на одлуката бр.02-59/12 од 24.02.2017г на УО на  

ЈКП ,,Комунална хигиена“ за доделување на гробни места 

 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на одлуката 

бр.02-59/12 од 24.02.2017г. на УО на ЈКП ,,Комунална хигиена“ за 

доделување на гробни места бесплатно за свештениците и службените лица 

во храмот Света Богородица од Македонски Брод . 

 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-248/11                                   Совет на општина Македонски Брод   

      20.03.2017 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                Дарко Трајкоски с.р.        
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за давање на согласност на одлуката бр.02-59/12 од 

24.02.2017г. на УО на ЈКП ,,Комунална хигиена“ за доделување на гробни места 

 

 

 

 

 Се прогласува Одлука за давање на согласност на одлуката бр.02-59/12 од 

24.02.2017г. на УО на ЈКП ,,Комунална хигиена“ за доделување на гробни места, што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година.

  

 
 
   
 
Бр.08- 248 /30 

24.03.2017 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р.  

12



          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година, донесе 

 

 

О д л у к а  

За давање на согласност на одлуката бр.02-59/13 од 24.02.2017г на УО на  

ЈКП ,,Комунална хигиена“ за склучување на договори за 

 одржување на гробно место 

 

 

 

1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на одлуката 

бр.02-59/13 од 24.02.2017г. на УО на ЈКП ,,Комунална хигиена“ за  

склучување на договори со нови корисници за одржување на гробно 

место. 

 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-248/12                                   Совет на општина Македонски Брод   

      20.03.2017 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                Дарко Трајкоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за давање на согласност на одлуката бр.02-59/13 од 

24.02.2017г. на УО на ЈКП ,,Комунална хигиена“ за склучување на договори за 

 одржување на гробно место 

 

 

 

 

 

 Се прогласува Одлука за давање на согласност на одлуката бр.02-59/13 од 

24.02.2017г. на УО на ЈКП ,,Комунална хигиена“ за склучување на договори за 

одржување на гробно место, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 20.03.2017 година.  

 
 
   
 
Бр.08- 248 /30 

24.03.2017 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник 

бр.2/2003), по доставено барање од 18-247/3 од 13.03.2017г од ООУ „Св.Климент 

Охридски“, Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март    

2017 година, донесе 

 

 

 О Д Л У К А 

За давање на согласност за сопствен превоз на ученици и вработени  

 

Член  1 

         Со оваа Одлука се дава согласност на ООУ „Св.Климент Охридски“ –Македонски 

Брод за организирање на сопствен превоз за ученици и вработени исклучиво за свои 

потреби. 

Член 2 

          Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

          Број 18 – 248/ 13/1                                          Совет на општина Македонски Брод 

         20.03. 2017 година                                                                      Претседател, 

         Македонски Брод                                                               Дарко Трајкоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за давање на согласност за сопствен превоз на ученици и 

вработени во ООУ „Св.Климент Охридски“ –Македонски Брод 

 

 

 

 

 

Се прогласува Одлука за давање на согласност за сопствен превоз на ученици и 

вработени во ООУ „Св.Климент Охридски“ –Македонски Брод, што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година.  

 
 
   
 
Бр.08- 248 /30 

24.03.2017 година                                                             
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник 

бр.2/2003), по доставено барање од 18-247/1 од 13.03.2017г. од СОУ „Св.Наум Охридски“, 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година, 

донесе 

 

 

 О Д Л У К А 

За давање на согласност за сопствен превоз на ученици  

Член  1 

         Со оваа Одлука се дава согласност на СОУ „Св.Наум Охридски“ –Македонски Брод 

за организирање на сопствен превоз за ученици исклучиво за свои потреби. 

Член 2 

          Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

          Број 18 – 248/ 13/2                                          Совет на општина Македонски Брод 

         20.03. 2017 година                                                                   Претседател, 

         Македонски Брод                                                             Дарко Трајкоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за давање на согласност за сопствен превоз на ученици  

 во СОУ „Св.Наум Охридски“ –Македонски Брод 

 

 

 

 

 

Се прогласува Одлука за давање на согласност за сопствен превоз на ученици во СОУ 

„Св.Наум Охридски“ –Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година.  
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник 

бр.2/2003), по доставено барање од 18-238/1 од 08.03.2017г. од ОЈУ Детска градинка „7-ми 

Септември“, Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март    

2017 година, донесе 

 

 

 О Д Л У К А 

За давање на согласност за сопствен превоз на деца со престој во детска градинка  

Член  1 

         Со оваа Одлука се дава согласност на ОЈУДГ „7-ми Септември“ –Македонски Брод 

за организирање на сопствен превоз за деца од 4 до 6 годишна возраст кои престојуваат во 

градинката а се од населени места периферно низ градот и места кои гравитираат на 

територијата на општина Македонски Брод и тоа село Требино оддалеченост 2 км, 

с,Сланско оддалеченост 2,5 км и село Суви дол оддалеченост 3 км. 

Член 2 

          Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за давање на согласност за сопствен превоз на деца со 

престој во детска градинка  

  

  

 

 

 

 

Се прогласува Одлука за давање на согласност за сопствен превоз на деца со престој во 

детска градинка, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 20.03.2017 година.  
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник 

бр.2/2003), по доставено барање од 18-247/2 од 13.03.2017г. од СОУ „Св.Наум Охридски“, 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година, 

донесе 

 

 

 О Д Л У К А 

За одобрување на приклучок на интернет конекција во Ученичкиот дом при  

СОУ „Св.Наум Охридски“-Македонски Брод   

Член  1 

         Со оваа Одлука се дава согласност за приклучок на интернет конекција во 

Ученичкиот дом при СОУ „Св.Наум Охридски“–Македонски Брод  кој основна дејност е 

колективно сместување на ученици со целодневен престој а заради потребите на 

учениците за припрема за настава се обезбеди и интернет кој ќе се приклучи како услуга 

кон договорот на општината кој го има за оваа услуга . 

Член 2 

          Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување Одлука за одобрување на приклучок на интернет конекција во 

Ученичкиот дом при СОУ „Св.Наум Охридски“-Македонски Брод   

  

 

 

 

 

Се прогласува Одлука за одобрување на приклучок на интернет конекција во 

Ученичкиот дом при  СОУ „Св.Наум Охридски“-Македонски Брод, што ја донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година.  
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Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.10  од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

05/02) и чл.21 ст.1 и чл.79 од Статутот  на општина Македонски Брод (Сл.Гласник02/03), Советот 

на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 20 март 2017 година донесе 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
за оттуѓување на училишна зграда и дворно место во село Томино село во општина 

Македонски Брод 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март.2017 година 

согласно Решение за пренесување на право на сопственост бр. 23-257/74 од 08.02.2000 година од 

страна на Владата на Република Македонија донесе одлука за оттуѓување на училишна зграда 

која е надвор од употреба која се наоѓа на КП бр.705 за КО Томино село со површина ДП 61м
2 

и 

П53м
2  

и двор со земјиште подзграда  во површина 470 м
2 
заведено во ИЛ 156 за КО Томино село. 

 

Член 2 

 Продажната цена не смее да биде помала од пазарната вредност која ќе биде утврдена од 

страна на овластен проценител. 

 

                     Член 3 
Продажбата ќе се изврши по пат на електронска аукција по предходно објавен јавен оглас  

согласно закон. 

                     Член 4 

Средствата што ќе се добијат од продажбата на објектот-имотот треба да се инвестираат  

во стекнување на нов имот на општината или за реконструкција на постојниот имот. 

 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за оттуѓување на училишна зграда и дворно место во село 

Томино село во општина Македонски Брод 

 

 

   

 

 

Се прогласува Одлука за оттуѓување на училишна зграда и дворно место во село Томино 

село во општина Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 20.03.2017 година.  
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 20.03.2017 година донесе 

 

 

 

 

 

О д л у к а 
За изградба на плочаст пропуст на Слатинска река во село Слатина  

 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод донесе Одлука за изградба на 

плочаст пропуст на Слатинска река на м.в. средно мало пат кој се користи и води 

до црква Св.Ѓорѓија. 

 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина 

Македонски Брод за 2017 година од Програма ЈД за изградба, реконструкција на 

локални патишта и улици, подставка изградба на мостови со распишување на 

тендер. 

 

3. Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за изградба на плочаст пропуст на Слатинска река   

во село Слатина  
 

  

 

 

Се прогласува Одлука за изградба на плочаст пропуст на Слатинска река во село  

Слатина, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

20.03.2017 година.  
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Врз основа на член 36 став 1 и т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 и чл.79 од Статутот на општина Македонски 

Брод (Сл.Гласник02/03), по доставено барање 18-228 /17 Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
за набавка на 20 метални контењери за комунален отпад  

 

 

Член 1 

 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 

година донесе одлука за набавка на 20 метални контењери за комунален отпад за 

замена на старите во Македонски Брод и Самоков. 

 

 

          Член 2 

 Средствата за набавка од горенаведниот член 1 ќе се изврши согласно 

расположливи финансиски средства на општината и согласно законот за јавна 

набавка. 

 

           

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.18- 248/17                             Совет на општина Македонски Брод 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за набавка на 20 метални контењери за комунален отпад  

 

 

 

 

Се прогласува Одлука за набавка на 20 метални контењери за комунален отпад, што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година.
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.Гласник на 

Општина Македонски Брод бр.02/03),по доставено барање 18-228 /17 Советот на 

општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 20.03.2017 година донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за поставување на чешма во дворот на црквата во Самоков  

 

 

Член 1 

 

 Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

20.03.2017 година донесе заклучок за задолжување на ЈП „Водовод и канализација“ 

за поставување на чешма во дворот на црквата во село Самоков. 

 

 

          Член 2 

 Со заклучокот да се запознае ЈП „Водовод и канализација“ заради 

понатамошна постапка. 

 

           

Член 3 

Овој Заклчуок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.Гласник на 

Општина Македонски Брод бр.2/03), а согласно Одлуката за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод за 2017 година (Сл.Гласник на Општина Македонски Брод 

бр.14/16), по доставено барање за подршка од МЗШВ на РМ 18-205/1 од 22.02.2017 год, 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржна на ден 20.03.2017 година 

донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

 за набавка на црево за спроведување на вода 

 

1.На лицето Борче Блажески од с.Д.Крушје -Македонски Брод одгледувач на овци се 

одобруваат финансиски средства за набавка на црево за вода во должина од 800 м заради 

потребата за одржување и зголемување на бројот на одгледувачи на овци. 

2.Се задолжува Градоначалникот да ја спроведе одлуката а средствата за оваа намена ќе 

бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод за 2017 година, програма ЈГ 

изградба на системи за водоснабдување конто 424 390 подржување на други градби. 

3.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 248/19 

20.03.2017 година    Совет на општина Македонски Брод 

             П р е т с е д а т е л, 

         Дарко Трајкоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод за набавка на црево за спроведување на вода 

 

 

 

 

 

 

 

Се прогласува Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод за набавка на црево за спроведување на вода, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година.  
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање од 18-231 од 06.03.2017г. од М.З. с.Горно 

Ботушје, Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

20.03.2017 година донесе 

 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

За набавка на нафта за пробивање на пат во с.Горно Ботушје 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод  донесе Одлука за набавка на 1000 

литри нафта за м.з Горно Ботушје за пробивање на пат од селото до манастирот 

Св.Никола. 

 

2.За сечење на дрвата кои се наоѓаат на самата траса да се обратат до 

Министерство за земјоделие, шумарство и водостопанство ПЕ –Македонски Брод. 

 

3.Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за набавка на нафта за пробивање на пат во с.Горно Ботушје 

 

 

 

 

 

 

 

Се прогласува Одлука за набавка на нафта за пробивање на пат во с.Горно Ботушје, што 

ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 

година.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.Гласник на 

Општина Македонски Брод бр.2/03),а согласно Одлуката за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод за 2017 година (Сл.Гласник на Општина Македонски Брод 

бр.14/16), по доставено барање 05-250/1 од 14.03.2017 год од Кристина Цонкинска, 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржна на ден 20.03.2017 година 

донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

 за издавање на книга 

 

1.На Кристина Цонкинска со место на живеење на ул.Партизанска бр.47 2/10 од 

Македонски Брод се одобруваат финансиски средства во висина од 10.000,00 денари како 

финансиска подршка за печатење и промоција на книга. Средствата да се исплатат на 

сметка 300027027039905 депонент Комерцијална банка. 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2017 година, програма К4 културни манифестации и творештва конто 464 990 други 

трансфери. 

3.Ова Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 248/21 

20.03.2017 година    Совет на општина Македонски Брод 

                П р е т с е д а т е л, 

        Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод Градоначалникот на општина 

Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод за издавање на книга 

 

 

 

 

Се прогласува Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод за издавање на книга што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 20.03.2017 година.  
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         Согласно член 14 став 8 од Законот за еднакви можности (Службен весник на РМ 

бр. 66/06, 6/12, 166/14, 150/15), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на Општина Македонски Брод бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година,  

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ АКТИВНОСТИ 

ОД ОБЛАСТА НА ЕДНАКВИТЕ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ ВО 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2016 ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод го усвои ИЗВЕШТАЈОТ ЗА      

РЕАЛИЗИРАНИ АКТИВНОСТИОД ОБЛАСТА НА ЕДНАКВИТЕ МОЖНОСТИ НА 

ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ ВО ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2016 ГОДИНА 

 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18- 248/22                                     Совет на општина Македонски Брод   

      20.03.2017 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                 Дарко Трајкоски с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.Гласник на 

Општина Македонски Брод бр.02/03),по доставено барање 09-259,260,261 /17  

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 

година донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
 

 

 

 Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

20.03.2017 година донесе заклучок за задолжување на одделението за урбанизам да 

ја утврди фактичката состојба и можноста за постапување по однос на барањето на 

ДПТУ Ескаватори Дооел Скопје за одредување на локации за градежен шут, хумус 

земја и друг материјал при работата како изведувачи за изградба на регионален пат 

Македонски Брод- Скопје. 

 По однос на барањето одделението за урбанизам - општина Македонски 

Брод писмено да го извести барателот заради понатамошно постапување. 

 

 

     

 

 

 

Бр.18- 248/23                         Совет на општина Македонски Брод 

20.03.2017 година      П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                       Дарко Трајкоски с.р. 

37



 

 

Врз основа на член 36 став 1 т.10 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

05/02) и чл.21 ст.1 и чл.79 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.Гласник на Општина 

Македонски Брод бр.02/03), по доставено барање од 20.03.2017г од Зоран Милески, Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година донесе 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
за издавање на недвижен имот под закуп просторија од поранешна градинка во 

Самоков општина Македонски Брод 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година 

донесе одлука за издавање под закуп на недвижен имот просторија од поранешна градинка 

Самоков слободен простор кој не е издаден на Министерство за труд и социјална политика на 

РМ  во површина од 50 м
2 

и дел од дворно место која се наоѓа на КП 10.16 запишана во ПЛ.80 со 

незапишани права за КО Самоков. 

 

Член 2 

 Продажбата ќе се изврши согласно законот за Законот за користење и располагање со стварите 

во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост 

                      

                      

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за издавање на недвижен имот под закуп просторија од 

поранешна градинка во Самоков општина Македонски Брод 

 

  

 

 

 

Се прогласува  Одлука за издавање на недвижен имот под закуп просторија од поранешна 

градинка во Самоков општина Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година.  
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Врз основа на член 36 став 1 и  точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), и член 21 од став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник на 

Општина Македонски Брод бр.02/03), по доставено барање од ЛД ,,Песјак,,-М.Брод  бр.18-

264/ од 2017г. Советот на Општина Македонски Брод на седница одржана на 20.03.2017 

година, донесе 

 

 О Д Л У К А 

за отстапување на метална ограда (вон употреба) од градски стадион на  

ЛД,,Песјак,, –Македонски Брод   

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се отстапува метална ограда која е вон употреба од градскиот 

стадион останатата должина која би се употребила во реализација на Проект за изградба 

на репроцентар за дива свиња и елен лопатар во атарот на село Грешница општина 

Македонски Брод за оградување на истиот. 

                                                              

                                                            Член 2 

Согласно член 1, отстапувањето на металната ограда е без надокнада и истата да се 

постави согласно  барањето  од ЛД ,,Песјак,,-М.Брод  бр.18-264/ од 2017година. 

 

.                                                               

                                                               

                                   

                                                            Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод “. 

 

 

Број 18 – 248/25 

20.03.2017 год 

Македонски Брод 

 

                                                                                             

                                                                       Советот на Општина Македонски Брод 

                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ,  

                        Дарко Трајкоски с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод Градоначалникот на општина 

Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за отстапување на метална ограда (вон употреба) од градски 

стадион на ЛД ,,Песјак,, –Македонски Брод   

   

  

   

  

 

 

 

 Се прогласува Одлука за отстапување на метална ограда (вон употреба) од градски 

стадион на ЛД ,,Песјак,, –Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година.  
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Врз основа на член 36 став 1 т.10 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

05/02) и чл.21 ст.1 и чл.79 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.Гласник на Општина 

Македонски Брод бр.02/03), по доставено барање 18-268 од Трајче Милески, Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година донесе 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
за оттуѓување на недвижен имот помошен објект на фудбалски стадион Самоков 

  општина Македонски Брод 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20 март 2017 година 

донесе одлука за оттуѓување на недвижен имот помошен објект на фудбалски стадион Самоков 

  општина Македонски Брод кој се наоѓа на КП бр.12.47 за КО Самоков од источна страна на 

соблекувалната во фудбалскиот стадион. 

 

Член 2 

 Продажната цена не смее да биде помала од пазарната вредност која ќе биде утврдена од 

страна на овластен проценител. 

 

                     Член 3 
Продажбата ќе се изврши по пат на електронска аукција по предходно објавен јавен оглас  

согласно закон. 

                     Член 4 

Средствата што ќе се добијат од продажбата на објектот -имотот треба да се инвестираат  

во стекнување на нов имот на општината или за реконструкција на постојниот имот. 

 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод Градоначалникот на општина 

Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за оттуѓување на недвижен имот помошен објект на 

фудбалски стадион Самоков општина Македонски Брод 

 

   

 

 

 

Се прогласува Одлука за оттуѓување на недвижен имот помошен објект на фудбалски 

стадион Самоков општина Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година.  
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и члeн 21 став 44 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник на Општина Македонски Брод бр.02/03), Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година донесе 

 

 

 

 

 

О д л у к а 
за изградба на плочаст пропуст во село Ореоец и изработка на проектна 

документација за реконструкција на пат 

 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод донесе Одлука за изградба на 

плочаст пропуст и изработка на проектна документација за реконструкција и 

санација на патот до селото со нов слој на асфалт и околу 300м асфалт или бекатон 

плочки за патот до црквата. 

 

2. Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина 

Македонски Брод за 2017 година од Програма ЈД за изградба, реконструкција на 

локални патишта и улици, подставка изградба на мостови со распишување на 

тендер. 

 

3. Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за изградба на плочаст пропуст во село Ореоец и изработка 

на проектна документација за реконструкција на пат 

 

 

 

 

   

 

 

Се прогласува Одлука за изградба на плочаст пропуст во село Ореоец и изработка на 

проектна документација за реконструкција на пат, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година.  
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Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.Гласник на 

Општина Македонски Брод бр.2/03), а согласно Одлуката за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод за 2017 година (Сл.Гласник на Општина Македонски Брод 

бр.14/16), по доставено барање од АД за изградба и стопанисување со стамбен и деловен 

простор од значение на РМ 18-270/1 од 20.03 .2017 год, Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржна на ден 20.03.2017 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

 за набавка на црево за приклучок на градска водоводна мрежа 

 

1.Совет на општина Македонски Брод донесе одлука за одобрување на средствa од 

Буџетот на општина Македонски Брод за набавка на црево за приклучок на градска 

водоводна мрежа во должина од 70 м  на објект кој се наоѓа во ДУП Блок 2 во Македонски 

Брод на ул.Партизанска (социјални станови) заради можност за интерен технички 

прием.Приклучокот технички да го изврши ЈП „Водовод и канализација“ Македонски 

Брод. 

2.Се задолжува Градоначалникот да ја спроведе одлуката а средствата за оваа намена ќе 

бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод за 2017 година, програма ЈГ 

изградба на системи за водоснабдување конто 424 390 подржување на други градби. 

3.Ова Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод за набавка на црево за приклучок на градска водоводна мрежа 

 

 

 

 

 

 

 

Се прогласува  Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод за набавка на црево за приклучок на градска водоводна мрежа, што ја донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.Гласник на 

Општина Македонски Брод бр.2/03), а согласно Одлуката за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод за 2017 година ( Сл.Гласник на Општина Македонски Брод 

бр.14/16), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржна на ден 20.03.2017 

година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод за набавка на 

материјал за поправка на опожарена куќа во село Локвица 

 

1.На лицето Славко Смилески со ЕМБ 0811939444007 од село Локвица се одобруваат 

финансиски средства во висина од 30.000,00 денари како финансиска помош за поправка 

на опожарена куќа во село Локвица и истите се исплатат на сметка 370006305559233 

депонент Еуростандард банка. 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2017 година, програма АО Совет на општина конто 412 110 –постојана резерва 

(непредвидливи расходи). 

3.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 248/29 

20.03.2017 година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

       Дарко Трајкоски с.р.  

48



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод Градоначалникот на општина 

Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод за набавка на материјал за поправка на опожарена куќа 

 во село Локвица 

 

 

 

 

 

Се прогласува Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод за набавка на материјал за поправка на опожарена куќаво село Локвица, што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 20.03.2017 година.
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 т.44 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник на Општина Македонски Брод бр.2/2003), по 

достава бр.18- 200/1 од 22.02.2017г. Советот на Општина Македонски Брод 

на седницата одржана на ден  20 Март 2017 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, на седницата донесе заклучок по 

однос на барањето од советникот Максим Грозданоски за задолжување на 

службите во одделение за финансиски прашања за исплата на патни трошоци 

и трошоци за храна и неисплатени надоместоци за одржани седници согласно 

закон.Со заклучокот да се извести подносителот на барањето. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18- 200/2                                    Совет на општина Македонски Брод   

      20.03.2017 година                                                 Претседател,   

      Македонски Брод                                        Дарко Трајкоски с.р.    
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